PROGRAMA DE TRABALHO NATUREZA DA 
DESPESA 

FO
NT
E 

02.05.15.451.0021.1.002 
4.4.90.51.00.00.00.

00.0003 
005

9 

02.05.15.451.0021.1.002 
4.4.90.51.00.00.00.

00.0000 
005

8 

5.2. O valor global estimativo da presente Concorrência é de R$ 15.949.085,49 (Quinze milhões, 
novecentos e quarenta e nove mil, oitenta e cinco reais e quarenta e nove centavos). 

6.​ TIPO DE LICITAÇÃO 

6.1. A presente Concorrência é do tipo menor preço, sob regime de empreitada por preço global. 

7.​ PRAZOS 

7.1. Na contagem dos prazos é excluído o dia de início e incluído o do vencimento.